[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  28.04.2021	                        с. Аскиз			                    № 324-п

О внесении изменений в Положение
«О порядке предоставления льгот по
уплате арендной платы за земельные
участки, находящиеся на территории
муниципального образования Аскизский
район», утвержденное постановлением
Администрации Аскизского района
Республики Хакасия от 10.01.2019 № 5-п

На основании протокола заседания Комиссии по контролю за поступлением арендной платы за землю № 3 от 20.04.2021г., руководствуясь  ст. ст. 35, 40 Устава  муниципального образования Аскизский район от 20.02.2003 года, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Внести изменения в Положение «О порядке предоставления льгот по уплате арендной платы за земельные участки, находящиеся на территории муниципального образования Аскизский район», утвержденное постановлением  Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 10.01.2019 № 5-п, заменив в пункте 2.1 слова «в срок до 1 июня текущего года» словами « в срок до 1 ноября текущего года».
2. Направить настоящее постановление для опубликования  в муниципальных  средствах массовой информации Аскизского района и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации						А.В. Челтыгмашев

image1.png

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС

АЙМА

F

ЫНЫ

Н

УСТА

F

-

ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò

28.04.2021

ñ. Àñêèç

¹ 324

-

ï

О внесении изменений в

П

оложение

«Î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ ëüãîò ïî

óïëàòå àðåíäíîé

ïëàòû çà çåìåëüíûå

ó÷àñòêè, íàõîäÿùèåñÿ íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Àñêèçñêèé

ðàéîí»

,

óòâåðæäåííîå

ï

îñòàíîâëåíèåì

Àäìèíèñòðàöèè

Àñêèçñêîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ îò

10

.01.201

9

¹

5

-

ï

Íà îñí

îâàíèè

ïðîòîêîë

à

çàñåäàíèÿ Ê

îìèññèè ïî êîíòðîëþ çà ïîñòóïëåíèåì

àðåíäíîé ïëàòû çà çåìëþ ¹ 3 îò 20.04.2021ã.

, ðóêîâîäñòâóÿñü  ñò. ñò. 35, 40 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Àñêèçñêèé ðàéîí îò 20.02.2003 ãîäà,

Àäìèíèñòðàöèÿ Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õà

êàñèÿ ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Âíåñòè

èçìåíåíèÿ â

Ï

îëîæåíèå

«Î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ ëüãîò ïî

óïëàòå àðåíäíîé ïëàòû çà çåìåëüíûå ó÷àñòêè, íàõîäÿùèåñÿ íà òåððèòîðèè

ì

óíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Àñêèçñêèé ðàéîí

»

, óòâåðæäåííîå ïîñòàíîâëåíèåì

Àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ îò

1

0.01.201

9

¹

5

-

ï,

çàìåíèâ â

ï

óíêò

å

2.1

ñëîâà «â ñðîê äî 1 èþíÿ òåêóùåãî ãîäà» ñëîâàìè « â ñðîê äî 1

íîÿáðÿ òåêóùåãî ãîäà».

2.

Íàïðàâèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå äëÿ îïóáëèêîâàíèÿ  â ìóíèöèïàëüíûõ

ñðåäñòâàõ ìàññîâîé èíôîðìàöèè

Àñêèçñêîãî ðàéîíà è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ.

Ãëàâ

à

Àäìèíèñòðàöèè

À.Â. ×åëòûãìàøåâ